
SMLOUVA O DÍLO

Základní škola Jaroměř - Josefov
Vodárenská 370, 551 02 josefov
JČ: 70932085
Zastoupena: Mgr. Lukášem Zvěřinou
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a
Filip Krásný
Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III, Dukelská 433/80/29301
IČ:87963281
Zastoupena:
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pr'ovést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených
dílo: výroba 5ks interaktivních prvků pro Školní zahradu - dle nabídky, která je nedílnou součásti smlouvy

(Podoba obou panelů je přílohou této sm/ouvµ) celé dále jen ,,Dílo" a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za
něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. II této Smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 78 000,-KČ (slovy sedindesátosmtisk) a bude
uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v této smlouvě po předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny Díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen ,,faktura"), která bude inít náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Fakturu je Zhotovitel oprávněn
vystavit po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí faktury bude protokol o předání a převzetí díla
bez vad a nedodělků odsouhlasený oběma stranami. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dnejejího doručení Objednateli.
Nebude-li faktura obsahovat nčkterou povinnou náležitost, bude chybně vyúčtována cena či uvedeno jiné číslo účtu, než
je uvedeno v předchozím odstavci, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně k provedeni opravy. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury Objednateli.

III. Termín zhotovení dňa

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 3 1.12.2023.

IV. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu
uvedeným v ČI. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 500,-KČ

za každý den prodlení.

l



Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení
s dokončením a předáním díla ve lhůtě stanovené dle ČI. III. této smlouvy.

V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 iněsiců od předání Díla objednateli. Záruční doba začíná plynout ode dne
řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků Objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků,

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky, budou tyto zapsány do
předávacího protokolu a budou odstraněny do 14 dnů na náklady zhotovitele.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a
tato je sepsána podlejejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

d,, Á2 '1°- 2On?j
v u""d,, ,2q. q'?

z4kladnĺ
. J roměř - s "' ,yV 370 ', ,,,,·.·. .

r
Q2 m i

t , q

L49 1 45 " '

Objednatel

Filip
Krásný

Digitálně podepsal
Filip Krásný
Datum: 2023.10.20
13:13:19 +02'00'

Zhotovitel

2


